Коммерческому директору

ОсОО «Mega Line»

Джайнакову Р.М.

От абонента
ФИО ______________________________
Адрес _____________________________

   Телефон  __________________________
Логин______________________________
Лицевой счет _______________________
Паспорт № ________________________

Заявление

Прошу Вас временно приостановить действие тарифного плана (название тарифа)__________________________________

с (дата) ______________________________  по (дата) _______________________ (число, месяц, год).

Принял заявление ____________________

Выполнил заявление ____________________
            Дата _________________

            Подпись _____________